

آتش بازی پورتو تو با گلزنی طارمی

تیم فوتبال پورتو از هفته هجدهم رقابت‌های لیگ فوتبال پرتغال بامداد دبروز میهمان بلننسر بود و با نتیجه قاطع ۴-۱ به پیروزی رسید. مهدی طارمی مهاجم ملی پوش کشورمان در این دیدار از ابتدا در ترکیب پورتو حضور نداشت ولی در دقیقه ۳۹ در پی اخراج بازیکن حریف به زمین آمد. طارمی در دقیقه ۶۱ و زمانی که پورتو ۲-۱ جلو بود موفق شد گل سوم تیمش را با ضربه سر به ثمر برساند. او البته در اواخر نیمه اول یک گل دیگر به بلننسر به ثمر رساند که داور این گل را رد کرد، زیرا معتقد بود که بازیکنان پورتو پیش از ضربه طارمی روی مدافع حریف خطا کرده‌اند. طارمی ۵۱ دقیقه در ترکیب پورتو حضور داشت و توانست ۲ شوت به سمت دروازه برزند که یکی از آنها به گل بدل شد. او ۴ بار اقدام به دریبل زنی کرد که تنها یک بار موفق شد مدافع بلننسر را از پیش روی بردارد. او در این بازی البته از نظر تکنیکی موفق ظاهر نشد و در دوئل‌های تن به تن نیز در بیشتر اوقات، مدافع حریف از او بیشتر تویگیری کرد. نکته قابل توجه و مهم این است که طارمی برای سومین بازی متوالی برای پورتو گلزنی کرد تا دوباره بر سر زبان‌ها بیفتد و نمایش درخشان خود را با گل تکمیل کند. این عملکرد طارمی موجب شد تا سایت و اطلاعیه‌های noticiasaaminto در خصوص گل طارمی این گونه واکنش نشان دهد: «یک گل دیگر از آبی پوشان با ناو هواییامبر و با هدایت مهدی طارمی، بازیکن ایرانی گل سوم پورتو را به ثمر رساند.» پورتو با برد ۵۲ امتیازی شد و صدرنشین لیگ پرتغال شد.»

پیگیری تعلل در روند واگذاری تراکتور

نماینده تبریز در مجلس شورای اسلامی به کند پیش رفتن روند واگذاری باشگاه‌های تراکتور و ماشین سازی به شرکت مس سونگون واکنش نشان داد. احمد علیرضا بیگی به فارس گفت: «در جلسه‌ای که با وزیر صمت داشتیم وی متعهد شد ظرف یک هفته کارهای اجرایی مربوط به این واگذاری را انجام بدهد و محوریت کار را هم به استاندار آذربایجان شرقی محول کرد. در آن جلسه درباره کلیات موضوع توافق و قرار شد پیرامون چهار موضع اقدام شود. وزیر صمت و نیکزاد، نایب رئیس مجلس هم روی این موضوع گذاشتند. تعلل در روند واگذاری تراکتور را پیگیری می‌کنیم. زمانبندی در نظر گرفته شده برای این انتقال تمام شده و اکنون پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور بسته است. هواداران هم منتظرند شرکت مس و وزیر صمت به تعهدات خود عمل کنند.»

پرونده کنعانی زادگان همچنان باز است

حسین شریفی، سخنگوی فدراسیون فوتبال دبروز در گفت‌وگو با رادیو تهران ورزشی گفت: «متأسفانه برخی‌ها تمامی مسائل فوتبال را به گردن فدراسیون می‌اندازند، مثل بحث حذف سرخ‌های ما که خیلی‌ها دوست داشتند این موضوع را گردن فدراسیون بیندازند و در حال شایعه درست کردن هستند. از همه خواشم می‌کنم که برای ایجاد محبویت، توپ را در زمین فدراسیون قرار ندهند و موضوعاتی از جمله حذف سرخ‌های ما مربوط به دوران قبل است و ممکن بود هر لحظه این اتفاق بیفتد.» او همچنین در مورد صحبت‌های عزیز ی خادم در خصوص حسین کنعانی‌زادگان و در پاسخ به اینکه آیا مدافع تیم ملی حضورش در ترکیب تیم ملی منتهی شده است یا خیر گفت: «این مسأله در حوزه اختیارات کادرفنی است و پرونده این موضوع در کمیته اخلاق همچنان باز است و بررسی می‌شود. کنعانی‌زادگان از جمله بازیکنانی است که برای تیم ملی زحمت کشیده و با توجه به تصمیمات کمیته اخلاق و کادرفنی دستورات لازم انجام می‌شود.»

عذرخواهی نوراللهی به زبان عربی

شیاب الاهلی شب گذشته در رقابت‌های جام حذفی امارات میهمان شارجه بود و این دیدار در وقت‌های معمول و اضافی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود. در این بازی احمد نوراللهی و مهدی قایدی دوبازیکن ایرانی از ابتدا در ترکیب تیم شیاب الاهلی حضور داشتند و نوراللهی تا انتهای بازی در میدان حضور داشت و قایدی ۸۱ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت. نوراللهی در این دیدار شش کاپوس واری را پشت سر گذاشت. وی در جریان بازی یک پنالتی را از دست داد. در ضربات پنالتی هم بار دیگر ضربه خود را از دست داد تا در نهایت شیاب الاهلی ۴-۲ شکست بخورد و از دور رقابت‌های کاپار برود. پس از این اتفاق قایدی با هفتک هافبک پرسپولیس با انتشار متنی به زبان عربی از کادر فنی، بازیکنان، مدیریت و هواداران شیاب الاهلی عذرخواهی کرد. در متن نوراللهی آمده است: «سلام علیکم برادرانم در تیم، کادرفنی، مدیریت و هواداران بزرگ شیاب الاهلی. امروز روز ما نبود و از تمام شما عذرخواهی می‌کنم. مخصوصاً من روز خوبی نداشتم و در این بازی برد برای ما مقدر نشده بود. مطمئن هستم تمام کلمات عذرخواهی کافی نخواهد بود. شما مستحق بهترین‌ها هستید. ما باید همیشه صدرنشین و در قله باشیم. همچنان که همیشه به برد عادت کردید و دارید. من به شما قول می‌دهم که در ادامه با تمام وجود تلاش کنم تا باعث خوشحالی شما شوم. منتظر من و همبازی‌هایم باشم تا مسیرمان را تصحیح کنیم.»

پروین: کار درویش سخت‌تر شده است

پیشکسوت باشگاه پرسپولیس تأکید کرد از مدیرعامل جدید این باشگاه حمایت می‌کند. علی پروین به ایسنا گفت: «ما از هر کسی که مدیرعامل پرسپولیس شود، حمایت می‌کنیم. مخصوصاً رضا درویش که رفیق ۴۰ ساله ما بوده است. او قبلاً هم مدیرعامل بوده و ۳ سال هم سابقه مدیرعاملی در سپاهیا را دارد. برای ما موفقیت و برد پرسپولیس مهم است زیرا با برد تیم، ما عشق می‌کنیم و با مساوی هم ناراحت می‌شویم. در کل امیدوارم درویش موفق باشد و همه از او حمایت می‌کنند.» او درباره سختی کار درویش در پرسپولیس تصریح کرد: «دنی دانه چه اتفاقاتی افتاده اما کار او سخت است و مخصوصاً با این شوکی که با حذف از آسیا به باشگاه آمده، کار سخت‌تر هم شده است زیرا دلخوشی همه بازیکنان این بود که در لیگ قهرمانان آسیا بازی کنند اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد. نمی‌توان گفت تقصیر چه کسی هست و چه کسی نیست؛ به هر حال این اتفاق افتاده و از حالا باید به فکر سال بعد باشن که این اتفاق تکرار نشود. افتخار لیگ قهرمانان آسیا این دو تیم هستند که این حجم از هوادار را هم دارند. این مشکلات مدیران است و امیدوارم حل شود. اگر از الان کار را شروع کنند، به دنبال پرداخت بدهی‌ها باشند و دولت هم حمایت کند، فکرمی‌کنم برای سال بعد بتوانیم مجوز حرفه‌ای گری را کسب کنیم. خیلی سخت است که مفت بازی‌های آسیایی را از دست بدهیم.» این پیشکسوت پرسپولیس درباره ناراحتی هواداران گفت: «ما هم جزو هواداران هستیم و ناراحتیم. مردم باید هم ناراحت باشند. دلخوشی مردم همین فوتبال است و اگر آن را از آنها بگیري، دلشان به چه چیزی خوش باشد؟ تمام دلخوشی مردم، همین فوتبال است. حال و روز و دو تیم تازه مثل زمان ما شده که این دو تیم یا اول بودند یا دوم. این دو تیم قوی باشند، تیم ملی ما قوی می‌شود. همین که شاگردان من مثل یحیی گل محمدی، افشین پیروانی، کریم باقری و داوود فنیای در این تیم هستند، انگار من در پرسپولیس هستم.»

پرسپولیس با عبور از ذوب آهن در اصفهان، به یک چهارم نهایی جام حذفی صعود کرد

قدرت‌نمایی سرخ‌ها با فتح نصف جهان!



دروازه ذوب آهن کرد که با اختلاف از بالای دروازه به بیرون رفت. سانتر آقایی در دقیقه ۱۵ با ضربه سر عبودی همراه شد ولی این بار توپ با اختلاف فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند. مهدی تارتار که تیمش در بازی رفت لیگ ۲-۲ صفر بازی را به پرسپولیس واگذار کرده بود، در این بازی تیمش را با ترکیب حیب فرعباسی، امیرحسین صدقی، محمد قریشی، پویا پورعلی، محمد سلطانی‌مهر، مسعود ابراهیم‌زاده، رضا خالقی‌فر، میلاد جهانی، آرمان قاسمی، سجاد دانایی و محمد خاندن‌دلو به میدان فرستاد. در سمت مقابل، یحیی گل محمدی از حامد لک، سیدجلال حسینی، فرشاد فرجی، سیامک نعمتی، سعید آقایی، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک، مهدی ترابی، احسان پهلوان، وحید امیری و مهدی عبیدی در ترکیب اصلی سرخ‌ها استفاده کرد. به این ترتیب، مهدی شیری از ترکیب اصلی خارج و پهلوان به جمع نفرات فیکس اضافه شد و با این تغییر، سیامک نعمتی به دفاع راست رفت. بازی در نیمه اول بیشتر در میانه میدان در جریان بود و دو تیم سعی داشتند با خلق موقعیت‌های نصف و نیمه به محوطه جریمه حریف نزدیک شوند. دقیقه ۱۱ عبودی از پشت محوطه جریمه، شوتی روانه

را لک دفع کرد. با این حال، سانتر پهلوان در دقیقه ۶۷ از جناح چپ پایه‌گذار گل دوم میهمان شد. در این صحنه مهدی عبیدی با ضربه سر توپ را به گل تبدیل کرد. دقیقه ۷۰ اولین تعویض سرخ‌ها انجام شد و وحید هنانوف به جای فرجی وارد زمین شد تا طلسم بازی نکردن تاجیکی‌های پرسپولیس شکسته شود. دقیقه ۷۶ یک و دو موفق ترابی و نعمتی باعث ورود این بازیکن به محوطه جریمه

شد و نعمتی با پاس کات بک عبیدی را در موقعیت خوبی قرار داد و این مهاجم هم بدون تعلل توپ را وارد دروازه کرد تا گل دوم خود و سوم تیمش را به ثمر رساند. عبیدی که روز درخشانی را پشت‌سر گذاشت، دقیقه ۷۹ جایش را به منوچهر صرفوف داد. دقیقه ۸۴ شوت جهانی با اختلاف کم از کنار دروازه لک به بیرون رفت. دقیقه ۸۵ هم ۲ تعویض دیگر برای یک و دو موفق ترابی و نعمتی باعث فرم‌زها انجام شد به این ترتیب که

علی شجاعی و محمد عمری به جای حسینی و ترابی وارد زمین شدند. در ادامه هم ذوب آهن نتوانست کاری از پیش ببرد تا پرسپولیس به برد قاطع ۳-۲ صفر دست پیدا کند و با کسب جواز صعود به مرحله یک چهارم نهایی، دست‌پر از نصف جهان به تهران بازگردد.

■ **گل‌محمدی: کارد به استخوان پرسپولیس رسیده**
یحیی گل محمدی، سرمربی که باید کارشناسی شود.»

پرسپولیس در نشست خبری پس از برتری تیمش مقابل ذوب آهن اظهار داشت: «در جام حذفی موضوعی که خیلی مهم است، داشتن تمرکز خوب و گل نخوردن است. این برد را به هواداران تبریک گفته و از همه بچه‌ها که با وجود سختی‌ها و مشکلات‌شان فداکاری و از خودگذشتگی دارند، تشکر می‌کنم. هیچ وقت نتوانستیم حق این بچه‌ها را بدهیم و از آنها تشکر کنیم. امسال فصل عجیب و غریبی برای پرسپولیس بود و این همه بی‌توجهی به تیم جای تأسف دارد. امیدوارم مشکلات بازیکنانم در این هفته برطرف شود؛ به باشگاه هشدار می‌دهم اگر این اتفاق نیفتد وارد فاز صعود می‌شویم. واقعاً کار خیلی سخت شده و به قول معروف کارد به استخوان پرسپولیس خورده است.»

مهدی تارتار، سرمربی ذوب آهن هم بعد از شکست تیمش گفت: «از نظر فنی روز خوبی را پشت سر گذاشتیم و بازی را بد شروع کردیم. بعد از خوردن گل اول کارمان سخت شد. جام حذفی برای ما تمام شد و به کنفرانس آمدیم تا از هواداران عذرخواهی کنم زیرا برخلاف بازی در لیگ از نظر فنی هم خوب نبودیم. به تیم داوری خسته‌ناشدی می‌گویم اما در یکی دو صحنه مسائلی پیش آمد که باید کارشناسی شود.»

بازی امروز پیکان – استقلال در جام حذفی لغو شد

کرونا بالای جان تیم سر حال مجیدی

تائوی تعطیل شد. در این بین بازار شایعات هم داغ شد و برخی به این اشاره داشتند که استقلالی‌ها در سفر به مسجدسلیمان به این ویروس دچار شده‌اند و برخی هم از اینکه فلان بازیکن و کادرفنی کرده نام می‌برند! در این بین تسنیم به این اشاره کرد که در چند روز گذشته برخی از اعضای استقلال از جمله فراد مجیدی مربی و محمدرضا آزادی مهاجم استقلال به دلیل کسالت در تمرین این تیم شرکت نکرده بودند. همچنین خبر رسید یکی از اعضای کادرفنی که تستش مثبت شده، سرمربی این تیم است اما باشگاه استقلال رسماً این خبر را تکذیب و اعلام کرد، تست کرونای فرهاد مجیدی منفی است. باشگاه استقلال همچنین با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ خواهان لغو مسابقه این تیم با پیکان در جام حذفی شد.

■ مهدی: برگزاری بازی تحت الشعاع کرونا است

سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، ظهر دبروز در خصوص ابتدای بازیکنان و کادر فنی استقلال به کووید ۱۹ به فارس گفت: «کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال در حال بررسی این موضوع است. طبیعتاً این بخش برگزار نخواهد شد چون کرونا بازیکنان استقلال به همراه ۳ نفر از اعضای کادرفنی مثبت شده بود. در این شرایط، زیر نظر ستاد کرونا در فوتبال است و آنها بعد از بررسی آزمایشات نظر نهایی خود را به ما

پیش از این سازمان لیگ با نظر ستاد ملی مقابله با ویروس کرونا برای لغو دیدارهای تیم‌هایی که بازیکنانش به این ویروس آلوده شده‌اند، این قانون را در نظر گرفت که تعویق بازی در صورتی انجام می‌شود که نتایج تست ۲۵ درصد از کادر و بازیکنان که نام آنها در لیست کمیته نقل و انتقالات ثبت شده است، مثبت بوده و ۸۰ درصد نتایج مثبت متعلق به بازیکنان باشد. همچنین در صورتی که تست کرونای حداقل ۱۶ بازیکن منفی شود، این دیدار برگزار خواهد شد. به گزارش ورزش سه، دبروز تست کرونای ۱۷ نفر از بازیکنان استقلال به همراه ۳ نفر از اعضای کادرفنی مثبت شده بود. در این شرایط، باشگاه استقلال با صدور بیانیه‌ای از بالا بودن تعداد کرونا‌های این تیم خبر داد و لغو نشست خبری مجیدی در پیش از بازی با پیکان به دلیل شرایط ویژه رخ داده و اعلام کرد و تمرینات این تیم تا اطلاع

فولاد و سپاهان از صعود بازماندند، خبیر جشن گرفت

حذف آسیایی‌ها با پنالتی



اعلام می‌کنند. باشگاه استقلال به سازمان لیگ و فدراسیون اعلام کرده که تعدادی از بازیکنان و اعضای کادرفنی اش مبتلا به کرونا شده‌اند. ما هم اگر لازم باشد از ستاد کرونا در فوتبال و ورزش استعلامات لازم را خواهیم گرفت ولی با شرایطی که اتفاق افتاده، تمام تیم باید در آزمایشات و جداسازی قرار بگیرند.»

غروب دبروز کانال‌ها معتبری همچون فوتبال برتر خبر از لغو بازی دادند و دقایقی بعد هم سایت‌های ورزش سه و تسنیم، این خبر را روی خروجی خود قرار داد که بازی پیکان و استقلال لغو شده است. این اتفاق در حالی رخ داد که باشگاه پیکان در برابر این خواسته باشگاه استقلال موضع گرفت و خواستار حضور تیم امید استقلال در بازی شده بود. به هر صورت سازمان لیگ بعد از بررسی مدارک پزشکی ارایه شده از سوی باشگاه استقلال با درخواست این باشگاه موافقت کرد و این بازی فردا از مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برگزار نخواهد شد.

گفتنی است استقلال طبق برنامه باید شنبه آینده از ساعت ۱۶ به مصاف هوادار برود و با توجه به لغو بازی امروز، بازی با پیکان هم احتمالاً فردا برگزار خواهد شد چون کرونا بازیکنان استقلال در عرض ۴،۵ روز از بین نمی‌رود.

دروزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، پذیرای تیم لیگ دومی خلیج فارس ماهشهر است. نفتی‌ها که مرحله قبل تیم لیگ یکی شاهین شهرداری بوشهر را در ضربات پنالتی شکست دادند، در چند وقت اخیر اسیر حواشی عجیبی مثل حمله لیدرها به زحمتن شان بوده‌اند که کناره‌گیری فرار کمالوند از سرمربیگری این تیم را در پی داشت. دبروز گفته شد این مربی راضی به بازگشت شده و امروز روی نیمکت تیمش می‌نشیند ولی با این حال کمالوند در تمرین نفت شرکت نکرد و بعد هم خبر جدایی اش از این تیم منتشر شد. اما خلیج فارس ماهشهر جزو تیم‌های شگفتی‌ساز بود که هوادار لیگ برتری را حذف کرد و حالا به دنبال موفقیت برابر نفت مسجدسلیمان است.

دروزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، پذیرای تیم لیگ دومی خلیج فارس ماهشهر است. نفتی‌ها که مرحله قبل تیم لیگ یکی شاهین شهرداری بوشهر را در ضربات پنالتی شکست دادند، در چند وقت اخیر اسیر حواشی عجیبی مثل حمله لیدرها به زحمتن شان بوده‌اند که کناره‌گیری فرار کمالوند از سرمربیگری این تیم را در پی داشت. دبروز گفته شد این مربی راضی به بازگشت شده و امروز روی نیمکت تیمش می‌نشیند ولی با این حال کمالوند در تمرین نفت شرکت نکرد و بعد هم خبر جدایی اش از این تیم منتشر شد. اما خلیج فارس ماهشهر جزو تیم‌های شگفتی‌ساز بود که هوادار لیگ برتری را حذف کرد و حالا به دنبال موفقیت برابر نفت مسجدسلیمان است.

محرم نویدکیا، سرمربی سپاهان بعد از باخت به آلومینیوم اراک، عنوان کرد: «همه ناراحت هستند و امیدوارم در لیگ جبران کنند. امیدوارم داران هم با داد و هوار احساسی نشوند. من اینجا نیامدم با یکی دو باخت بروم، چنین چیزی نیست، موضوع اصلی این است از روزی که از فوتبال خداحافظی کردم و سرمربی شدم نه مصاحبه کردم، نه خودم را به کسی وصل کردم و نه به دست و پای کسی افتادم. تا زمانی که هستم به تیم کمک می‌کنم اما اینکه یکی دو باخت بیاوریم و من بگویم نیستم، این طور نیست. نوع فوتبال بازیکنان ما خوب است و در لیگ برای قهرمانی رقابت سختی خواهیم داشت اما فوتبال بالا و پایین دارد.» گفتنی است فولاد دیگر تیم آسیایی هم از گردونه رقابت‌های حذفی کنار رفت و جواد نکونام سرمربی این تیم در نشست خبری حاضر نشد.

بازی مس کرمان و فولاد هم در وقت‌های قانونی و اضافه با تساوی ۱-۱ خاتمه یافت. امین کاظمیان (۶۰) برای کرمانی‌ها و وحید حیدریه (۸۸) برای سرخپوشان اهوازی گلزنی کردند اما در ضربات پنالتی شاگردان فراد حسین‌خانی ۵-۴ به پیروزی رسیدند تا مدافع قهرمانی از دور مسابقات کنار برود. ضربات پنالتی مس را مهیار زحمتکش، مهرداد آوچ، رشید فرخی، علی خلیلی و محمد صبوری گل کردند و صباد کوکی پنالتی خود را خراب کرد. ضربات پنالتی فولاد را هم مهرا موموسی، موسی کولیبا، احمد عبدالله زاده و شیمیا گل کردند ولی محمد میری و وحید حیدریه پنالتی‌های خود را از دست دادند تا شاگردان جواد نکونام حذف شوند.